REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MARIANA DAKA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA BASHKIAKE NR. 5,
RR. EMIN DURAKU, AP, 3/1, KATI
PERDHE

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0692058147

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1251 Nr. koleksioni: 612
Tirane mé 29/06/2021

Ligjet referuese:
1. Ligii nr. 7850, daté 29/07/19%4 "Kodi Civil | Republikés s& Shqipérisg", i ndryshuar
2, Ligii nr, 9887, date 10/03/2008 "Pér mbeojtjen e 1# diénave personale”, i ndryshsar
3. Lighi mr. 110, até 2001 22008 "Pér Motering” A2021053860066460267

* Akt noterdal pérb&her nga 4 fleti



MV AT

A2021033860066460267

KONTRATE sﬁng-]_ﬁji{ﬁq;rt KAPITALI

-

( TE SHOQERISE “Arameras” SH.P.K)

Sot, mé daté 2 Qershor 2021, para meje Notere MARIANA DAKA, anétare né Dhomén
Kombétare t& Nogerisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NJESIA BASHKIAKE
NR. 5, RR. EMIN DURAKLU, AP. 3/1, KATI PERDHE, u paragitén personalisht :

Z. Petraq Koka, atésia Niko, amésia Fotina, shtetas Shqiptar, lindur né Qeparo Fshat, Vlioré dhe
banues né TIRANE, me adresé Mihal Duri; Nd. 20; H. 3; Ap. 36; Njésia Administrative Nr. 10; Njésia
Bashkiake Nr. 10; 1001; Tirang, lindur mé 22/06/1952, gjendja civile “i martuar™, madhor, me zotési

« i tt-ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035021718

"“dhenr. personal F20622020L., autoritet léshues MB né cilésiné e Ortakut, né masén 10%, té Shogérisé

e ARAMERA&’ Shpk, e regjistruar né Tiran&, Shqipéri, me NIPT J61901139K, me seli né adresén:
R,rugaf: g(avajes Qendra Gurten, nr.116, Tirané, i quajtur mé poshté si “Shitési”, si dhe

R /
I -.”Shaqjﬁ-m me Pérgjegjési té Kufizuar “Concord Investment”, person juridik shqiptar, i regjistruar
' “m# datén 14.06.2005, me Vendimin Nr. 33729, t& Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré Tirané, me seli né
adresén: rruga “Perlat Rexhepi” Nd.1. H 14, Ap 7, Njésia Bashkiake Nr. 5, Kodi Postar 1019, Tirang,
Shqipéri, me NIPT K81602049K., e pérfagésuar né kété kontraté nga Z. Artan Dulaku , atésia Niko
dhe amésia Lirika, i datélindjes 30 Maj 1965, lindur n& Tirané, shtetas shgiptar, banues né& adresén:
Kompleksi i Vilave, Sauk, Tiran€, madhor dhe me zotési t€ ploté pér té vepruar, mbajtés i
Letémjoftimit me numér 035434059 dhe me numér personal G50530166T, me daté léshimi
31.12.2019, autoritet |éshues MB, q& kétu mé poshté do té pércaktohet si “Blerési®.

Té gjithé sé bashku t& quajtur mé poshté si “Palét™.

Pasi verifikova statusin juridik € paléve té sipérpérmendura, bazuar né Nenin 84, 705 e vijues té Kodit
Civil t& Republikés s& Shqipérisé dhe Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité
Tregtare™, uné noterja publike, vértetoj se palét e sipérpérmendura jané me aftési juridike pér té vepruar
me vullnetin e tyre t€ liré dhe t€& ploté, té cilét mé kérkuan dhe rané dakord né hartimin e késaj Kontrate
Shitje, bazuar né legjislacionin Shqiptar, sipas termave dhe kushteve t& méposhtme.

TE DHENA PARAPRAKE

L1. Z. Petraq Koka &shté pronar i 10% té kuotave t€ kapitalit (& Shogérisé¢ “ARAMERAS” Sh.p.k,
kuota té cilat jan€ t& lira nga ¢do pretendim apo barré né favor té té tretéve.

NENI 1

Objekti
Objekti i késaj Kontrate Shitje €shté kalimi i pronésisé, kundrejt shpérblimit, i 10% t& kuotave té
kapitalit t&¢ Shogérisé “ARAMERAS" Shpk, t& zotéruara nga ortaku Z.Petraq Koka, né favor t& Blerésit
Shogerise “Concord Investment” shpk.
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NENI 2

Cmimi dhe Pagesa e tij
Cmimi total pér shitblerjen e kuotave € kapitalit, t&€ Z.Petraq Koka, do t& jeté né masén 125’000 Euro
(Njeqind e njezete e pese mijé) . I cili do te likiudohet me nenshkrimin e kesaj kontrate., né numrin
e llogarisé sé Shitésit hapur prane Bankave Raiffeisen Bank me numer llogarie 8010525009

Me nénshkrimin dhe legalizimin prej Noteres t€ késaj Kontrate, Blerési fiton pronésiné e 10% te
kuotave te kapitalit, dhe ka t& drejtén & depozitojé két# Kontraté prané QKB-sé pér pasqyrimin e
kalimit né pronési t€ tij t&€ kuotave t& kapitalit t&€ Shoggrisé.
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gt T NENI 3

' I’; Taksat dhe Kontributet

- Cdn/ taksé apo tarifé e cila lidhet me kalimin e pronésisé s¢ kuotave apo gjithcka tjetér qé lind si
~ rrjedhojé e pérmbushjes sé termave (& késaj Kontrate do t& kryhet sipas pércaktimeve ligjore né fugi.

NENI 4
Njoftimet

a.Té gjitha njoftimet dhe komunikimet e kérkuara apo q& mund t& lindin nga kjo Kontraté do t& kryhen
me shkrim dhe do t€ konsiderohen t& marra, nése dorézohen personalisht apo me email (me verifikim
marrjeje), t& dérguara me posté (rekomande) Paléve né adresat e méposhtme, ose adresa té tjera (&
pércakiuara me shkrim né vazhdimési:

SHITESI:

Z. Petraq Koka

. Adresa: : Rr.Mihal Duri; Nd. 20; H. 3; Ap. 36
BLERESI:

Shogeria “Concord Investment” shpk

. Adresa: Rruga “Perlat Rexhepi” Nd.1. H 14, Ap 7, Tirane

b.Cdo ndryshim né adresat e specifikuara mé sipér duhet t€ njoftohet né kohé dhe me shkrim palés
tjetér, duke pérdorur t€ njéjtat metoda si¢ jané pércaktuar né kété nen.

NENI 5

Shpenzimet



A2021053860066460267
Té gjitha shpenzimet né lidhje me kété Kontraté, pérfshiré kostot e Noterit Fubhk, do t& paguhen nga

Palét né ményré t& barabarté.

NENI 6
Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

a.Kjo Kontraté do 1€ interpretohet sipas Ligjit Shqiptar. Cfarédo ¢éshtje e cila nuk parashikohet nga
kjo Kontraté, do t& zgjidhet sipas dispozitave t& Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé dhe Ligjit “Pér
Tregtarét dhe Shogérité Tregtare™.

-~b,NE rast t& ndonjé mosmarréveshje qé mund € lindé midis paléve dhe g ka t€ béjé me interpretimin,
zbatimin, pérfundimin e késaj Kontrate, Palét bien dakort t& béjné maksimumin e mundshém pér t&
.Lg_lldhlh' ¢do mosmarréveshje né ményré migésore.

c.NESf.‘ pias pérpjekjeve t&€ arsyeshme pér zgjidhjen e mosmarréveshjeve né rrugé miqésore, zgjidhja
~nuk arrihet pér 30 (tridhjet€) dité nga tentativa e paré pér zgjidhje migésore, atéheré mosmarréveshja
- do t&zgjidhet né rrugé gjyqésore nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.

NENI 7
Konfidencialiteti

Palét jané t€ detyruara t€ ruajné konfidencialitetin e t& gjith€ informacionit t& pérfshiré né k&té kontraté
dhe t# mos e kalojn€ até né asnjé formé tek t& tretét.

NENI 8
Anekset e Kontratés

a.Sikundér éshté pércaktuar edhe mé lart né kété Kontraté, Palét kané detajuar né Anekse té posagme
té dhéna € nevojshme dhe té¢ domosdoshme pér gartésimin e Kontratés dhe t€ veté marrédhénies
ndérmjet Paléve.

b Né té tilla kushte kEtu Aneksc do téjené pjesE pérbéri:‘sc dhe ¢ pandashme e Kontratés, duke pasur

c.Anekset e Kontratés jané:

Aneksi 1: Ekstrakt nga QKB i Shogérisé “ARAMERAS™ Shpk, dhe t€ dhénat identifikuese t€ paléve.

NENI 9

Té ndryshme / y
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Kjo kontraté éshté pérgatitur né 5 (pesé) kopje té njéjta né gjuhén Shqipe, nga njé kopje prej té cilave
i vendoset né dispozicion Shitésit dhe Blerésit, respektivisht, njé kopje depozitohet né rregjistrat e
QKB-s&, njé kopje né arkivén e Shogérisé dhe njé& kopje mbahet né Zyrén e Noteris€ Tirang.

Kontrata hyn né fugi né ditén e nénshkrimit t&¢ Kontratés nga Palét pjesmarrése.

Palét né kété kontrat€ deklarojné se jané njohur me pé€rmbajtjen e saj dhe shprehin vullnetin e tyre &
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SHITESI

Z.Petraq Koka

=

rée té ploté né firmosjen e saj, sot, né Tirang, mé date J & Qershor 2021.

PALET

BLERESI
Shoqgeria “Concord Investment™ shpk
Perfagesuar nga :

"" fﬁf‘"‘ "ZBM

NOTERE
Mariana Daka

Fg. 4
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

T F - Numri unik i identifikimit te subjektit

3 Sar s J61901139K
2. Dathe Regjistrimit 14/07/1995
432 Enifili Subjektit ARAMERAS
|4 Fornia ligjore SHPK

5. Dgé e themelimit

| 6.~ Kohezgjatja

08/06/1995 ’ﬁ
Nga: nst 212020

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirang TIRANE Rruga Kavajes,Qendra Gurten,nr

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

9. Objekti i aktivitetit
e

gbjekteve,rikonstruksione dhe mirembajtje si
e kembime gira sistemim dhe administrim te
palujtshme dhe si komplekse ndermarjesh
striale dhe tregtare duke perfshire dhe studio projektimi
e konsulence teknike qe kane lidhje me to.Tregtim i
materialeve te ndertimit.Ekzekutim i punimeve te blerjes se
tereneve dhe ndertimi ne to urbanistike.Shogeria gjithashtu
mund te plotesoje te gjitha operacionet ne pasurite e
luajtshme,tregtare dhe financiare ge cileschen si te
pershtashme per vazhdimin e gellimit social,

Besnik Rexhepaj

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zoitron kuotén si pérfagésues)

Nga: 30/06/2020 Deri: 30/06/2022
MaksimMugi
Para: 3.340,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
123 Pjesémarrja né pergindje (%) 3,34




13, Ortakt ArtanDulaku
13.1 Viera e kapitalit Para: 27.500,00 | Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 27,50
e T8 pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
:;Ej‘gmn kuoién si pérfagésues)
L@f,ﬁ){gm AnthimVijero
= 11; Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 | re:
143 Numri i pjestve 1,00
143 Pjesémarrja né pérgindje (%) 10,00
|- Té perfagésuarit, (Plotésohet vetém nése ¢
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét
15.1 Vlera e kapitalit I Natyre:
15.2 Numri i pjeséve
5.3 Pjestmarrja né pérgindje (%)
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuoién si périagésues)
16, Ortakét etraqKoka
16.1 Vlera e kapitalit @ 6 Para: 10.000,00 Natyre:
16.2 Mumri i pjeséve 1,00
16.3 Pjesémarrja né je 10,00
- T¢ pérfagésuari Qn’ nése
A @“‘ ArianLeskaj
italit Para: 12.500,00 Natyre:
umrid pjeséve 1,00
marrja né pérgindje (%) 12,50
- Te pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
18. Ortakét BujarQirko
18.1 Vlera e kapitalit Para: 3.330,00 Matyre:
18.2 MNumri i pjeséve 1,00
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21.2 Numri i pjeséive

21.3 Pjesémarrja né pérgindje
@
- Té pérfagésuarit, (Plotésohe

zotéron kuotén si pérfagés

18.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 3,33
- T¢ perfagésuarit, (Plotésohet veiém nése
zoiéron kuotén si pérfagésues)
19, Ortakét ArbenDervishaj
| 19.1 Viera e kapitalit Para: 10.000,00 | Natyre:
Si0192 Numr i pjeséve 1,00
: ;%\ Pijesémarrja né pérgindje (%) 10,00 v
§ = i)
'; mT{,_oé‘p‘l qésuarit, (Plotésohet vetém nése ‘ : I
. Zotéron/kuotén si pérfagésues)
i ??(akﬂ LuanDuraj
30.1 Vlerae kapitalit Para: 10, m Natyre:
20,2 Numri i pjeséve 1,00 %
20.3 Pjesémarrja né p&rqindje (%) 10,00
- T€ pérfagésuarit, (Plotésohet veiém nése ‘b
zotéron kuotén si pérfagésues)
21. Ortakét i
21.1 Vlera e kapitalit | Natyre:

22. Vende & tjera t& us

Emri Tregtar: ARAMERAS
E-Mail: info@edilal.com

23. Té dhéna qé m netarisht
|24.5 aﬁ{ '

Aktiv

Dati: 18/

Emri, Mbiemri, Né&nshkrimi
(i népunésit té sportelit)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR I:E'ZR T"l'i DHENATE
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

T,

GJENDJA E REGJISTRIMIT

Y .___:,r\
%.:. iy - oy’

I. Numriunik i identifikimit te subjektit

NUI)YE 7] K 81602049K
2. Datae Regjisttimit 02/04/2008
3. Emrii Subjektit CONCORD INVESTMENE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2005
6.

Kohézgjatja

MNga: 16/05/2005

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirang Tirang TIRAME Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa
Nr.1. Hyrja 14, Ap.7, Njesia Bashkiake Nr.5, Kodi Postar
1019

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

155.406.000,00

3,00

9. Objekti i aktivitetit

Investimi, zbatimi, zhvillimi, menaxhimi i zonave civile,
industriale, turistike, si edhe sherbimeve te tjera te primtarive
tregtare te ngjashme ose te lidhura me to. Kryerja e
veprimtarive tregtare ne fushen e ndertimit, per prodhim dhe
shitblerje te materialeve te ndertimit. Kryerja e aktivitetit per
investimin ne fushen e ndertimit, ne komplekse civile,
turistike, industriale, sociale, komplekseve te tregtimit dhe te
sherbimit bar-restorant-hoteleri etj. Pjesemarrje ne projekte
ndertimore, si sipermarres, investitor, konsulent, si dhe
marrjen persiper te menaxhimit te tyre, ne perputhje me
legjislacionin ne fugi. Prodhimi dhe tregetimi me shumice
dhe pakice i materialeve te ndertimit, import eksport i tyre
brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shogerise si dhe
te treteve, ku perfshihen inerte, gure, gure dekorative,
gelgere, pllaka parafabrikate, llag, ¢imento, rere dhe ¢do
material tjeter per ndertim. Zhvillimi dhe ndermjetesimi i
projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale.
Kontraktimi me persona fizike dhe juridike vendas ose te
huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes per prodhimet dhe pune

1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

o W

te shogerise. Blerje-Shitje te pasurive te luajtshme dhe te
paluajtshme (prona te ndryshme, si troje, toka bujgesore,
apartamente banimi, ambjente sherbimi dhe tregtimi etj.,
pasuri keto ne pronesi te shogerise ose ne pronesi te
shogerive te tjera, personave fizike apo juridike, te cilet e
autorizojne per perfagesim shogerine, per blerje-shitje.

5

10. Administiatori/ét
10. 1 Afati’ii emérimit

Adrian Dulaku

MNga: 24/05/2019 Deri: 24/05/2021

& Fi
&
11. F_'_rr:rccﬁhra e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratoret e Shogerine mund te autorizojne njeri tjetrin
per kryerjen e disa veprimeye te caktuara apo per kryerjen e
disa kategorive te caktvara veprimeshZ. Adrian Dulaku dhe
Z. Artan Dulaku, te cilet mund te kryejne detyrat e
administrimit te Shogerise se bashku, apo vec e vec.

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Artan Dulaku =

Deri: 24/05/2021

Nga: 24/05/2019

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratoret e Shoqerine mund te autorizojne njeri tjetrin
perkryerjen € disa veprimeve te caktuara apo per kryerjen e

\disa kategorive te caktuara veprimeshZ. Adrian Dulaku dhe

Zy Artan Dulaku, te cilet mund te kryejne detyrat e
administrimit te Shogerise se bashku, apo vec e vec

14. Ortakét AdrianDulaku
14.1 Vlera e kapitalit Para: 51.283.980,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 33.00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohetvetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15 Ontakét ArtanDulaku
15.1N Vlera E kapitalit Para: 52.838.040,00 Matyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 34,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

16. Ortakét
16.1 Vlera e kapitalit
<182 Numri i pjeséve
16.3" Pjesémarrja né pérgindje (%)

b T

- Tepﬁ\’?:ugema it, (Plotésohet vetém nése

GenciDulaku

Para: 51.283.980,00

Natyre:

1,00

33.00

zoléion kuotén si pérfagésues)
Fi

i
.

17. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Don
Bosko (ish-Filanto), objektii ndertimit 2 godina banimi dhe
sherbime 10 kate me 1 kat parkimi nentoke Tirane Kashar
KASHAR Objekti Mall of Firana, per objektin e ndertimit te
miratuar per tu ndertuar sipas vendimit nr 7, dt 22.02.2017,
nga KKT, te objektit Struktura Sherbimi me Funksion
Magazinimi dhe Tregtimi 1-2 kate Vlore Sarande
SARANDE Porti.i Limjonit Sarande, me numer pasurie
5/232, Zona Kadastrale 8641, me sip. 5370 m2 Durres
Ishern ISHEM Kompleksi Turistik San Pietro

18. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtart CONCORD INVESTMENT

E=Mail: flora.geko@edilal.com

Telefon: 042271884

Té Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme
te ortakeve date 10.11.2009 per caktimin e ekspertes
kontabel te autorizuar Znj. Tatiana Filto (Kotepano) me
ligence nr.67 per rritje kapitali.Depozitim i Vendimit dt 29-
06-2010 per caktimin e Ekspertit Kontabel,Zj. Tatiana Filto
(Kotepano),per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

19, Statusi:

Aktiv

Dat¥:06/01/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té& sportelit)




